КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019                                          с. Тюхтет                                       № 13-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

12.04.2011 № 115-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, администрации Тюхтетского района Красноярского края,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Красноярского

края от 04.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими

должности муниципальной службы, сведений о расходах», руководствуясь

статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

12.04.2011 № 115-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, администрации Тюхтетского района Красноярского края,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. строки 14-16 таблицы в приложении к Постановлению исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                                         Г.П. Дзалба